
 

Decreto Dirigenziale n. 78 del 24/04/2015

 
Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

 

Direzione Generale 5 - Direzione Generale per l'ambiente e l'ecosistema

 

U.O.D. 16 - UOD Autorizzazioni e rifiuti ambientali di Caserta

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D. LGS. 152/2006. DITTA SPORT ENGINEERING S.R.L.  - SEDE LEGALE NEL COMUNE

DI CASERTA AL VIALE M. JONES N. 28 E SEDE STABILIMENTO NEL COMUNE DI SAN

MARCO EVANGELISTA (CE) IN VIA DELLE INDUSTRIE SNC. ATTIVITA': SALDATURA E

VERNICIATURA. REVOCA DEL DECRETO DIRIGENZIALE N. 175 DEL 17/05/2010 DI

AUTORIZZAZIONE ALLE EMISSIONI IN ATMOSFERA, PER CESSATA ATTIVITA'. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 26 del  27 Aprile 2015



 

 

Pagina 1 di 2 
 

LA DIRIGENTE 
Premesso che: 
- con Decreto Dirigenziale (D.D) n. 175 del 17/05/2010 del Settore TAP Ecologia, la ditta STRIKE 

E’ SPORT S.R.L. è stata autorizzata alle emissioni in atmosfera, ai sensi dell’art. 272, comma 2, 
del D. Lgs. 152/2006, per l’attività di “Saldatura di oggetti e superfici metalliche” e “Verniciatura di 
oggetti vari in metallo o vetro con utilizzo complessivo di prodotti vernicianti pronti all’uso non 
superiori a 50 kg/g”, con sede operativa nel Comune di San Marco Evangelista (CE) alla via 
Delle Industrie snc; 

 
- con Decreto Dirigenziale n. 197 del 08/06/2010 è stata volturata l’autorizzazione alle emissioni in 

atmosfera, dalla ditta STRIKE E’ SPORT S.R.L. alla ditta SPORT ENGINEERING S.r.l., 
legalmente rappresentata dal sig. Morelli Raffaele, nato a Caserta il 23/01/1960. 

 
Rilevato che: 
- il sig. Morelli Raffaele, nato a Caserta il 23/01/1960, in qualità di legale rappresentante della ditta 

SPORT ENGINEERING S.r.l., con sede legale nel Comune di Caserta, al viale M. Jones n. 28, e 
sede stabilimento nel Comune di San Marco Evangelista (CE) alla via Delle Industrie snc, con 
nota assunta al protocollo regionale n. 0233349 del 03/04/2015, ha comunicato di aver cessato 
l’attività in data 28/10/2014; 

 
- la scrivente UOD con nota, prot. n. 0245373 del 10/04/2015, ha diffidato la ditta SPORT 

ENGINEERING S.r.l. per la mancata comunicazione, nei tempi dovuti, della cessata attività; 
 

Preso atto che: 
- il sig. Morelli Raffaele con nota, acquisita al protocollo regionale n. 0281978 del 23/04/2015, ha 

riscontrato il precitato atto di diffida, rappresentando che “in occasione della cessata attività, per 
mera dimenticanza ed in perfetta buona fede, ha omesso di comunicare tempestivamente la 
chiusura dello stabilimento, in quanto vi sono state difficoltà di natura gestionale ed 
amministrativa”. 

 
Ritenuto che occorre procedere alla revoca dell’autorizzazione alle emissioni in atmosfera concessa con 
D.D. n. 175 del 17/05/2010 alla ditta SPORT ENGINEERING S.r.l. con sede legale nel Comune di 
Caserta al viale M. Jones n. 28 e sede stabilimento nel Comune di San Marco Evangelista (CE) alla via 
Delle Industrie snc, per cessata attività avvenuta in data 28/10/2014. 
 
Dare atto che il presente provvedimento è inviato all’UDCP - Segreteria di Giunta - UOD V Bollettino 
Ufficiale - BURC per adempiere agli obblighi di pubblicazione di cui all’art. 23, comma 1, lettera a), del D. 
Lgs. 33/2013. 
 

 
VISTI 

- il Decreto Legislativo n. 152/06 e s.m.i.;  
- la DGR n. 612 del 29/10/2011 di approvazione del Regolamento n. 12 “Ordinamento 

amministrativo della Giunta Regionale della Campania”, pubblicato sul BURC n. 77 del 
16/12/2011;  

- il vigente Regolamento n. 12/2011, come successivamente integrato e modificato; 
- la DGR n. 478 del 10/09/2012 di approvazione delle strutture ordinamentali Giunta Regionale ai 

sensi del Regolamento n. 12/2011, pubblicato sul BURC n. 62 del 29 settembre 2012, modificata 
dalla DGR n. 528 del 4/10/2012, pubblicata sul BURC n. 68 del 29/10/2012; 

- la DGR n. 427 del 27/09/2013 di conferimento degli incarichi dirigenziali e il relativo allegato 
 “A” pubblicata sul BURC n. 55 del 9 ottobre 2013; 
- la DGR n. 488 del 31/10/2013, pubblicata sul BURC n. 62 del 12 novembre 2013, di 
 conferimento degli incarichi dirigenziali e il relativo allegato “ 1”; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 26 del  27 Aprile 2015



 

 

Pagina 2 di 2 
 

- il DPGR n. 302 del 13/11/2013, pubblicato sul BURC n. 63 del 18 novembre 2013, con il 
 quale è stato conferito l’incarico di dirigente della U.O.D. “Autorizzazioni Ambientali e Rifiuti 
 Caserta” della Direzione Generale per l’Ambiente e l’Ecosistema alla dr.ssa Norma Naim. 

 
 

Alla stregua dell’istruttoria effettuata dalla Responsabile del Procedimento, che ha proposto l’adozione 
del presente atto e della formale dichiarazione presentata dalla stessa sull’obbligo di astensione in caso 
di conflitti di interessi, resa ai sensi dell’art. 6 bis della Legge 241/90 e dell’art. 6, comma 2, DPR 
62/2013. 

DECRETA 
per quanto espresso in narrativa, che qui si intende integralmente trascritto e riportato: 
 
 -  di revocare il Decreto Dirigenziale n. 175 del 17/05/2010 di autorizzazione alle emissioni in 

atmosfera, rilasciato alla ditta SPORT ENGINEERING S.r.l. con sede legale nel Comune di 
Caserta al viale M. Jones n. 28 e sede stabilimento nel Comune di San Marco Evangelista (CE) 
alla via Delle Industrie snc, per cessata attività avvenuta in data 28/10/2014; 

 
 -  di notificare il presente provvedimento alla ditta SPORT ENGINEERING S.r.l.; 
 
 -  di inviare, per opportuna conoscenza, copia del presente atto al Comune di San Marco 

Evangelista (CE), alla Provincia di Caserta, all’ASL Caserta Ambito 05 Distretto 16 UOPC di 
Marcianise (CE), e all’ARPAC - Dipartimento Provinciale di Caserta; 

 
-  di inoltrare copia del presente provvedimento, per opportuna conoscenza, alla Direzione 

Generale per l’Ambiente e l’Ecosistema; 
 
-  di trasmettere copia all’UDCP - Segreteria di Giunta - UOD V Bollettino Ufficiale - BURC, per 

adempiere agli obblighi di pubblicità di cui all’art. 23, comma 1, lettera a), del D. Lgs. 33/2013. 
 

      dr.ssa Norma Naim 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 26 del  27 Aprile 2015


	BURC n. 26 del  27 Aprile 2015

